obsahující popis výběrového souboru a popis sběru dat.

2.2. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k dílu a jeho případnému hmotnému 
nosiči, je-li dílo předáváno v elektronické podobě.

III.
Cena díla a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že konečná cena díla bude činit 469 480,- Kč (slovy: čtyři sta 
šedesát devět tisíc čtyři sta osmdesát korun českých) včetně DPH.

3.2. Cena díla dle odst. 1 bude vyúčtována formou daňového dokladu (faktury) do 10 dnů od 
odevzdání díla. Daňový doklad bude kromě náležitostí stanovených zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat také popis díla,